
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01065693- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por el doctorando Guillermo Martínez en la cual solicita la incorporación
de la Dra. Paula Hunziker en la co-dirección de su proyecto de tesis doctoral titulado
“Derechos humanos, democracia y Estado: la cuestión de la universalidad de los derechos
desde un enfoque situado” del Doctorado en Filosofía; y

CONSIDERANDO:

Que el Director del proyecto de referencia avala dicho pedido;    

Que el Comité Académico de la carrera toma conocimiento de dicha solicitud proponiendo
hacer lugar a la misma;

Por ello;

La DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR,  a partir del día de la fecha, a la Dra. Paula HUNZIKER como Co-
Directora del proyecto de tesis doctoral de Guillermo Martínez titulado “Derechos humanos,
democracia y Estado: la cuestión de la universalidad de los derechos desde un enfoque situado” ,
del Doctorado en Filosofía.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-150-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 4 de Marzo de 2024
		2024-03-04T13:21:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T21:20:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-04T21:20:07-0300
	GDE UNC




